



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024

S-Invest Holding ApS

Mejsevej 24
3200 Helsingør

CVR nr. 35412085

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 29. maj 2025

Dirigent

Thomas Sindal Bech

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

S-Invest Holding ApS
Mejsevej 24
3200 Helsingør

CVR-nr.: 35412085
Stiftelsesdato: 13. august 2013
Hjemsted: Gribskov Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Sindal Bech

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
29. maj 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning, køb og salg af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. 5.515.474. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2025 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab	-68.889	10.057
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-64.397	-29.980
Dagsværdiregulering af investeringsejendom	-94.050	0
Resultat før finansielle poster	-227.336	-19.923
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.199.995	1.355.166
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	0	822.639
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	660.392	0
Andre finansielle indtægter	60.953	64
Andre finansielle omkostninger	-178.530	-46.472
Ordinært resultat før skat	5.515.474	2.111.474
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	5.515.474	2.111.474
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-8.800.005	1.177.805
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Overført resultat	14.180.479	933.669
Disponeret i alt	5.515.474	2.111.474

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.650.000	2.740.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	621.438	390.835
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.271.438</u>	<u>3.130.835</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.807.979	5.255.118
Kapitalinteresser	0	7.372.866
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.822.130	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.630.109</u>	<u>12.627.984</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.901.547</u>	<u>15.758.819</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	299.060	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	38.862	113.175
Andre tilgodehavender	3.332.273	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.670.195</u>	<u>113.175</u>
Likvide beholdninger	131.972	188
Likvide beholdninger i alt	<u>131.972</u>	<u>188</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.802.167</u>	<u>113.363</u>
AKTIVER I ALT	<u>34.703.714</u>	<u>15.872.182</u>

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for opskrivninger	610.304	610.304
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.657.579	11.457.584
Overført overskud eller underskud	16.277.634	2.097.156
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Egenkapital i alt	19.760.517	14.245.044
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	165.962	165.962
Hensatte forpligtelser i alt	165.962	165.962
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	717.807	911.947
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	36.712
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.055.086	276.813
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	342	235.704
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.777.235	1.461.176
Gældsforpligtelser i alt	14.777.235	1.461.176
PASSIVER I ALT	34.703.714	15.872.182

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2024	80.000	2.097.156	0	13.634.740
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>14.180.478</u>	<u>135.000</u>	<u>5.515.473</u>
Egenkapital, 31. december 2024	<u>80.000</u>	<u>16.277.634</u>	<u>135.000</u>	<u>19.150.213</u>
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	80.000	1.163.487	0	11.523.266
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>933.669</u>	<u>0</u>	<u>2.111.474</u>
Egenkapital, 31. december 2023	<u>80.000</u>	<u>2.097.156</u>	<u>0</u>	<u>13.634.740</u>

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
--	---	---

2. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	1.957.559	549.900
------------------------	-----------	---------

Tilgang	4.050	295.000
---------	-------	---------

Anskaffelsessum, ultimo	1.961.609	844.900
--------------------------------	------------------	----------------

Opskrivninger:

Opskrivning, primo	782.441	0
--------------------	---------	---

Årets opskrivninger	-94.050	0
---------------------	---------	---

Opskrivninger, ultimo	688.391	0
------------------------------	----------------	----------

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	0	-159.065
------------------------------	---	----------

Årets af- og nedskrivninger	0	-64.397
-----------------------------	---	---------

Af- og nedskrivninger, ultimo	0	-223.462
--------------------------------------	----------	-----------------

Bogført værdi, ultimo	2.650.000	621.438
------------------------------	------------------	----------------

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 717.807, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør kr. 2.650.000.
